
		

    
	 
		
		

		










































































	
	

		



	


	

	
		
			
			
				
					
						[image: Mecalux, Skladové řešení]
					
				

				
					
				

				
					
				

			
			
						


    	
             
                [image: ]
                Česká republika
            
            

        
	
                    

[image: Linkedin]


[image: Youtube]


[image: Twitter]


[image: Facebook]


                
	
        
            
                Hledat
                
                
                    
                    
                     
                      
                      [image: Menu Ico Search]
                    
                                    
                    
                    
                
            

            
        






			
				
					
						
							[image: Mecalux, Skladové řešení]
										
					

								


        
            [image: +420 228 883 091]
            +420 228 883 091
        
    
        
            [image: Napište nám]
            Napište nám
        



				


							
							
									
									
                
                     
Produkty                
                
                
                	
                            Regály
                                	
                                                
Paletové regály
                                                    
	
                                                        Konvenční paletové regály
                                                    
	
                                                        Vjezdové paletové regály
                                                    
	
                                                        Mobilní paletové regály Movirack
                                                    
	
                                                        Pallet Shuttle
                                                    
	
                                                        Spádové paletové regály
                                                    
	
                                                        Paletové regály Push-Back
                                                    
	
                                                        Samonosné sklady
                                                    


                                                
Policové regály
                                                    
	
                                                        Policové regály M7 s dlouhým rozpětím
                                                    
	
                                                        Policové regály M3
                                                    
	
                                                        Spádové policové regály
                                                    
	
                                                        Policové regály Metal Point
                                                    


                                                
Další systémy
                                                    
	
                                                        Skladová mezipatra
                                                    
	
                                                        Konzolové regály
                                                    
	
                                                        Specifické zakázky
                                                    


                                    
                                
                        
                        	
                            Automatizované sklady
                                	
                                                
Automatizované zakladače palet
                                                    
	
                                                        Zakládací jeřáby na palety
                                                    
	
                                                        Třístranný stohovací jeřáb na palety
                                                    
	
                                                        Dopravníkový systém pro palety
                                                    
	
                                                        Automatický systém Pallet Shuttle
                                                    


                                                
Automatizované zakladače krabic
                                                    
	
                                                        Zakládací jeřáby na krabice
                                                    
	
                                                        Dopravníkové systémy na krabice
                                                    
	
                                                        Systém Shuttle (Kyvadlový systém pro kontejnery, kartony a podnosy)
                                                    


                                    
                                
                        
                        	
                            Software skladu
                                	
                                                
	
                                                Software řízení skladu Easy WMS
                                                




                        
                        	
                            Poradenství
                                	
                                                
	
                                                Konzultační služby
                                                




                        
                
        
        	
                        Zákazníci
        
	
                
                                            O nás
                
                
                
                	
                            O nás
                                	
                                                
	
                                                Prezentace
                                                
	
                                                Historie
                                                
	
                                                Skupina Mecalux ve světě
                                                
	
                                                Obchodní kanceláře
                                                
	
                                                Životní prostředí
                                                




                        
	
                                Zdroje

                                	
                                                
	
                                                Filmy
                                                
	
                                                Katalogy
                                                
	
                                                Technická příručka pro skladování
                                                




                        
                
        


							
			
					
			





























	

		

		
			

				






































	


	

		

		

		
 
  
   
    
     
      
       

       
       
        Hledaná stránka neexistuje - Chyba 404

        Omlouváme se, ale vložená adresa je chybná nebo již vypršela.

       
       
        
         Zjistěte, co hledáte v některé z hlavních kategorií našeho webu.
        

        
         
          [image: Regály]
          
          Regály

         
         
          [image: Automatizované sklady]
          
          Automatizované sklady

         
         
          [image: Software skladu]
          
          Software skladu

         
        

       

       
        
         Můžete také navštívit naši domovskou stránku or napište nás kontaktujte pro oznámení chyby.
 +420 228 880 942 praha@mecalux.com Kontaktní formulář
        

       
       
      

     

    

   
  

 




	



			
			
	
				

			
		
		
		

		

						









    
        
            [image: Mecalux, Skladové řešení]
		
          
            Jsme specialisté na paletové regály, vychystávací regály, automatizované sklady a logistický software. Nezávazně Vám poskytneme poradenství v oblasti skladovacích systémů.
        

    

    
            
                Skladové řešení

                    	
                            Automatizované zakladače krabic
                        
	
                            Automatizované zakladače palet
                        
	
                            Paletové regály
                        
	
                            Policové regály
                        
	
                            Další systémy
                        
	
                            Poradenství
                        


            

            
                Speciální produkty

                    	
                                Mobilní paletové regály Movirack
                        
	
                                Policové regály M7 s dlouhým rozpětím
                        
	
                                Konvenční paletové regály
                        
	
                                Pallet Shuttle
                        
	
                                Automatický systém Pallet Shuttle
                        
	
                                Systém Shuttle (Kyvadlový systém pro kontejnery, kartony a podnosy)
                        
	
                                Zakládací jeřáby na palety
                        


            

            
                Naše webové stránky

                    	
                            
                                        Technická příručka pro skladování

                        
	
                            
                                        Katalogy

                        


            

    

    

        

            
                
 
    Sleduj Mecalux

    	
                       
                [image: Linkedin]        
                    
        
	       
              
                [image: Youtube]        
                     
        
	    
                 
                [image: Twitter]        
                  
        
	      
                          
                [image: Facebook] 
                     
        








    





						

    	Copyright © 2024 Mecalux, S.A.  Všechna práva vyhrazena  
	
                        Právní informace
                    
	
                        Politika ochrany osobních údajú
                    
	
                        Mapa webu
                    
	
                        Zásady používání cookies
                    




 

    Back to top

		
		
	

	




	
  
    

  








































































































	









	

























	

	

	













	


















	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
